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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur ved
sandwich og i butikskøler med pålæg og mejeriprodukter er
kontrolleret uden anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for styring af holdbarhed på dressinger
i anbrud. Virksomheden redegjorde for løsning med
opmærkning med dato for anbrud samt holdbarhed herefter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at rengøringsmidler opbevares adskilt fra
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler,
redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler hvor der findes fødevarer samt alle
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes rene og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret i kølerum med blandt andet
uemballeret brød: På overflader på hylder er der fastgroede
mørke belægninger, rammer på reol er begyndende snavset. På
og under hyldeforkanter på reol er der ansamling af snavs og
skimmelvækst. Stikvogn med plader med uemballeret brød er
snavset. Plastbeskytter over stikvogn med uemballeret brød er
snavset. Loftet er begyndende snavset. Kontaktflader som
håndtag og kanter indvendig og udvendig på kølerumsdør har
mørke belægninger.
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Følgende er konstateret i kølerum med drikkevarer: På overflader på hylder er der fastgroede mørke
belægninger, rammer på reol er begyndende snavset. Vægge ved gulv under reol er snavset. Loft foran
kondensator er snavset med mørke belægninger/pletter. Gitter for kondensator er tætbelagt med snavs og støv.
Kontaktflader som håndtag og kanter indvendig og udvendig på kølerumsdør har mørke belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Går straks i gang med rengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling, fejlrapporter og årlig revision af egenkontrollen for
perioden fra den 1. januar 2020 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af en sådan art, at den vildleder.
Følgende anprisning er kontrolleret: Økologisk brød til sandwich. Set faktura på modtagelse af økologisk brød.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


